15.12.2016 г. №17
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОЙСКОЕ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ
О принятии к рассмотрению бюджета муниципального образования «Олойское» на 2017 год и плановый период 2018-2019г.г.
Руководствуясь статьями 23-26 Положения бюджетном процессе в муниципальном образовании «Олойское», утвержденное Решением Думы МО «Олойское» от 29  апреля  2013 г.  № 9 Дума муниципального образования «Олойское»
РЕШИЛА:

I. Принять к рассмотрению проект бюджета муниципального образования «Олойское» на 2017 года и плановый период 2018-2019 г.г.;
II. Данный проект опубликовать в газете «Вестник Олоя».
III. Назначить публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования «Олойское» на 2017 года и плановый период 2018-2019 г.г. на 22 декабря 2016г. в 14 ч.00.мин. в здании администрации МО «Олойское».
И.о. главы

муниципального образования «Олойское»

Р.И. Тыкешкина